
Zarządzenie Nr RO.0050.46.2024 
Burmistrza Ornety 

z dnia 19 marca 2024 r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania na przetarg pisemny 
nieograniczony na sprzedaż: ,,samochodu pożarniczego Jelcz 315 oraz samochodu 

ciężarowego do 3,5 t Volkswagen Transporter T4 ” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr RO.0050.98.2016 Burmistrza Ornety                         
z dnia 06 września 2016 r., Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 
   
                                                                        § 1 
 
Powołuje komisję przetargową w składzie: 
 

1. Przewodnicząca komisji - Anna Rońda 
2. Członek komisji - Bożena Adrianowska 
3. Członek komisji - Marcin Buzuk  
4. Członek komisji -Krzysztof Reda 

 
                                                                         § 2 
 
1. Zadaniem komisji o której mowa w § 1 będzie przeprowadzenie przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż samochodu pożarniczego Jelcz 315 oraz samochodu ciężarowego 
do 3,5 t Volkswagen Transporter T4. 
2.  Przetarg odbędzie się w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Ornecie. 
3.  Komisja Przetargowa sporządza z przebiegu postępowania protokół. 
 
 
                                                                           § 3 
 

Przy sprzedaży pojazdu należy wykorzystać procedury określone w Zarządzeniu nr 
RO.0050.98.2016  Burmistrza Ornety z dnia 06 września 2016 r. 

 
 
                                                                         § 4 
 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Ornety  
  Ireneusz Popiel 


